DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÕES
PSICOPEDAGÓGICAS EM DIFICULDADES DE LEITURA E ESCRITA: POSSIBILIDADES
PARA A INCLUSÃO de autoria de PRISCILLA DE ALBUQUERQUE ALMEIDA, ARINEYDE
MARIA DALMEIDA ALVES DE OLIVEIRA, foi publicado nos CONEDU - Educação especial
(Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-018-9.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82658

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82658